
ZARZĄDZENIE NR 41.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.) zarządza  się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 39.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Starych Proboszczewicach § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Pani Marzena Brzózka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 4452E632-03D7-4310-B421-CA8130519CE7. Ogłoszony Strona 1




